

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS NOVAS

Praça Sebastião Leme do Prado, n° 15 - Centro CEP: 39.650-000 – Minas Novas (MG)

Fone: (33) 3764-1147 E-mail: pmmn@uai.com.br

PORTARIA № 14 , DE 15 DE FEVEREIRO DE 2023

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O Prefeito Municipal de Minas Novas, usando de suas atribuições legais, especialmente as que são conferidas pela LOM – Lei Orgânica do Município de Minas Novas;

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a Sra. DULCINEIA DE FÁTIMA SANTOS FERNANDES - DIRETOR DA ESCOLA MUNICIPAL JOSÉ BENTO NOGUEIRA e as Sras. VANDA APARECIDA GOMES SILVA e ANA LÚCIA BARBOSA SOUSA CASTRO - VICE DIRETORA DA ESCOLA MUNICIPAL JOSÉ BENTO NOGUEIRA, lotadas na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Art. 2º - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação, <u>com efeitos</u> retroativos a 01/02/2023.

Minas Novas, 15 de fevereiro de 2023

AÉCIO GUEDES SOARES
Prefeito Municipal.

